INDICAÇÃO  Nº    1523       DE  2001

Comerciantes, usuários e lideranças da área central de Cravinhos pedem a regularização do calçamento construído de paralelepípedo das Ruas Dr.José E.V. Palma, XV de Novembro, Prudente de Morais, Dias da Costa, Bernadino de Campos e suas transversais.

Existem muitas ondulações e irregularidades no piso, o que tem sido motivo de danos nos veículos e riscos de acidentes envolvendo pessoas.

Isto posto, INDICAMOS, cumpridas as formalidades regimentais, ao Exmo. Sr. Governador para que determine às autoridades competentes seja formalizado convênio com a Prefeitura para executar serviços de regularização do calçamento construído de paralelepípedo das Ruas Dr. José. E.V. Palma, XV de Novembro, Prudente de Morais, Dias da Costa, Bernadino de Campos e suas transversais, no município de Cravinhos.

Sala das Sessões, em

Deputado RAFAEL SILVA

Sistema STL - Código de Originalidade:240901102500747